CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI VĐQG - TOYOTA 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày  6  tháng  8  năm 2015

THÔNG BÁO SỐ 16
1. Ban Tổ chức giải bóng đá VĐQG - Toyota 2015 thông báo các giải thưởng bình chọn tháng 7 năm 2015, cụ thể như sau:

	TT
	GIẢI THƯỞNG
	CÁ NHÂN/TẬP THỂ NHẬN GIẢI

	1
	CLB xuất sắc nhất tháng 7
	CLB Hà Nội T&T

	2
	HLV xuất sắc nhất tháng 7
	Ông Phan Thanh Hùng -

HLV Trưởng CLB Hà Nội T&T

	3
	Cầu thủ xuất sắc nhất tháng 7
	Cầu thủ Nguyễn Văn Quyết -
Số 10 CLB Hà Nội T&T

	4
	Hội Cổ động viên xuất sắc nhất tháng 7
	Hội Cổ động viên CLB Sông Lam Nghệ An

- Lễ trao các giải thưởng trên sẽ được tổ chức trước trận đấu Hà Nội T&T gặp Sông Lam Nghệ An, ngày 9/8/2015 trên SVĐ Hàng Đẫy – Hà Nội.

BTC giải đề nghị BTC trận đấu CLB Hà Nội T&T phối hợp chặt chẽ với Giám sát trận đấu và đại diện Công ty Cổ phần bóng đá chuyên nghiệp Việt Nam để tiến hành Lễ trao các giải thưởng trên trước khi trận đấu bắt đầu.
2. Ngày 4/8/2015, Ban Kỷ luật LĐBĐVN đã ban hành quyết định kỷ luật số 392/QĐ-LĐBĐVN: Phạt 5.000.000đ (Năm triệu đồng) và đình chỉ làm nhiệm vụ 2 trận kế tiếp đối với ông Võ Đình Tân – HLV Trưởng CLB Sanna Khánh Hòa BVN do vi phạm Điều 60 Quy định về Kỷ luật của LĐBĐVN (Phản ứng) trong trận đấu giữa CLB Đồng Tâm Long An và CLB Sanna Khánh Hòa BVN tại vòng đấu thứ 19, ngày 1/8/2015 trên SVĐ Long An. Theo đó, ông Võ Đình Tân phải nghỉ làm nhiệm vụ tại các trận đấu vòng 20 và 21.
3. Theo đề nghị của CLB Than Quảng Ninh về việc đổi giờ thi đấu; sau khi xem xét, BTC giải chấp thuận: Các trận đấu tại vòng đấu thứ 21 và 23 trên SVĐ Cẩm Phả sẽ tiến hành vào lúc 17h00 thay vì 18h00 như lịch thi đấu đã ban hành.

	Nơi nhận:

- Tổng cục TDTT (để b/c);

- LĐBĐVN (để b/c);
- Lãnh đạo Công ty (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.
	TRƯỞNG BTC GIẢI
Nguyễn Minh Ngọc

PAGE